
2022 年 2 月 1 日 

お取引先各位 

 

店舗情報サービス株式会社 

TEL. 03-6161-6085 

https://tenpojs.co.jp 

 

本社移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、2022 年 3 月 1 日より弊社本社を下記のとおり移転することと相成りま

したので、お知らせ申し上げます。 

これを機に、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立

てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 旧住所 〒103-0026 

  東京都中央区日本橋兜町 17 番 2 号 兜町第 6 葉山ビル 4 階 

 

 新住所 〒103-0016 

  東京都中央区日本橋小網町８番２号 BIZMARKS 日本橋茅場町 6 階 

  ※電話番号の変更はありません   

以上 


